z Guzowa; Beskur And: Dzie: z Opozdzewa; Lipski Jacck Dzie: z Skępego; Zabłocki Felix Dzie: z Juliszewa.

DONIESIENIA.

Warszawski Budowniczy Komitet niniejszym zawiadania PP. Interesentów, iż w dniu 23/4 odbęda się pierwszy licytacja, a zaś ostateczne (Przetargi) 28 Grudnia/9 Stycznia 1833/4 roku na oczyszczenie w przeciągu 1839 roku z fecesów Kloak na iamach istniejących w Alexandryjskiej Cytadeli, na Przedmieściu Pradze, za sumę do 10,000 zł., i za dostawę do 30,000 Miotel potrzebnych dla oczyszczenia zabudowań zostających w wiedzy Warszawskiej Inżynerskiej Komendy za sumę 3,000 zł.